TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 7-250/2020

  O Senhor Secretário Municipal de Assistência Social do

Município de Barcarena, no uso das atribuições que são conferidas pela

legislação vigente, e de acordo com as determinações constantes no Lei

Geral de Licitações nº. 8.666/93, em especial no seu Art. 24, inciso IV, e

suas alterações posteriores, a Lei nº 13.979/20, no Art. 4, § 1º, e o Decreto

Municipal 0096/2020 – GPMB, considerando o que consta do processo

administrativo que trata da AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ENFRENTAMENTO DO COVID-19, vem

RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para a contratação das

empresas E DO S MACEDO DA SILVA EPP e PC DIAS EIRELI,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato no flanelógrafo

municipal.

Barcarena/PA, 02 de junho de 2020.

Fellipe Augusto Carnevalle dos Passos
Secretário Municipal de Assistência Social

Página 1 de 1

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 7-250/2020

		2020-06-02T09:13:19-0300
	FELLIPE AUGUSTO CARNEVALLE DOS PASSOS:01697733298